


Edição 1.290 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO INEX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TQDSJRJC-EVQACW0D-96IMCUFB-QLH7TRFQ
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.719.646/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº FMS025/2024

Processo: INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO 02INE/2024
Fundamento Legal: Art. 74, CAPUT, da Lei Federal Nº14.133/21.

Categoria do Processo: Serviços
Data de assinatura: 01/02/2024
Vigência: 01/02/2024 á 01/03/2024

Objeto:
Contratação  direta  de  empresa  especializada  para  pagamento  do
valor correspondente à franquia pela cobertura de sinistro do veículo
–  Gol  1.0,  placa: PLE-6660,  consoante  estipulada  na  contratação
irmada com a Seguros  Sura  S.A,contrato  de  FMS070/2023,  para
atender  às  necessidades  da  Secretaria  Municipal de  Saúde,  de
acordo com a exposição de motivos constante dos autos, nos termos
do art. 74, da Lei Federal 14.133/2021.

VALOR CONTRATADO: Valor Total: R$1.610,00 (Um mil seiscentos e dez
reais)

Contratado:  M22  CENTRO  AUTOMOTIVO  LTDA  –  CNPJ:
05.778.609/0001-00

Tipo: Pessoa jurídica

Itaberaba/Bahia, 01 de Fevereiro de 2024.

Edição 1.290 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATO INEX

Certificação Digital: TQDSJRJC-EVQACW0D-96IMCUFB-QLH7TRFQ
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO INEX 


		2024-02-01T16:32:13-0300




